
Näyttelyvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Näyttelyvakuutus on tarkoitettu kattamaan riskejä, joille näyttelytavara altistuu näyttely- ja messukuljetuksissa, itse näyttelyssä sekä näihin liittyvissä 
tavaran käsittelyissä, esimerkiksi kuljetukseen liittyvässä lastauksessa tai purussa tai näyttelyn pystytyksessä tai purussa. Vakuutus on kertaluonteinen.

Vakuutuksen kohteena on yksilöity, näyttelyssä tai messuilla esiteltävä tai myytävä tavara sekä näyttelyrakenteet, esitteet, kalusteet ja muu vastaava 
näyttelytarpeisto. Vakuutustarve on yrityksellä tai yksityishenkilöllä, joka lähettää tai vie omistamaansa tai lainaamaansa tavaraa näytteille.

 Mitä vakuutus kattaa?
Näyttelyn aikana vakuutus kattaa ulkoapäin aiheutuneita 
äkillisiä ja ennalta arvaamattomia vahinkoja, jotka 
vakuutusaikana sattuvat vakuutetulle tavaralle ehdoissa 
mainittujen vakuutustapahtumien suorana seurauksena:

	palo

	särkyminen

	vuoto 

	murto 

	ryöstö 

	varkaus 

	ilkivalta.

Näyttelykuljetusten aikana vakuutus kattaa ulkoapäin 
aiheutuneita äkillisiä ja ennalta arvaamattomia vahinkoja 
ehdoissa mainituin rajoituksin (täysvakuutus). 

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutus ei kata vahinkoa, menetystä tai kustannusta, 
jonka on aiheuttanut

	tavanomainen likaantuminen, hankaantuminen, kuluminen 
ja naarmuuntuminen 

	tavaran oma ominaisuus tai kylmyys, lämpö, valo, ilman 
lämpötilan tai kosteuspitoisuuden vaihtelut

	murto, ryöstö, varkaus tai ilkivalta, kun tavara on jätetty 
vartioimatta tai suojaamatta.

Vakuutus ei kata vahinkoa, menetystä tai kustannusta, 
joka on aiheutunut ulkona olevalle tavaralle, ellei kyse ole 
palovahingosta. 

Pääsääntöisesti vakuutus ei kata tahallisesti tai törkeällä 
huolimattomuudella aiheutettua vahinkoa.

Mikäli vakuutus on otettu pelkän näyttelyn ajaksi, tavara ei 
ole vakuutettu näyttelyyn liittyvien kuljetusten aikana eikä 
myöskään tavaran purkamisen tai lastaamisen aikana.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja korvauksen 

maksamisen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa sovitun näyttelyn ja/tai kuljetusten ajan vakuutuskirjaan merkityn mukaisesti Suomessa tai ulkomailla.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja 

ilmoita viipymättä, jos niissä tapahtuu oleellisia muutoksia

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Toimita näyttelyesineistä yksilöivä luettelo, josta ilmenee esimerkiksi teosten nimet ja arvot, 
sekä asiantuntijalausunto yli 10.000 euron arvoisista taideteoksista.

• Tarkasta tavara, kun otat sen vastaan.  Tee näkyvästä vahingosta heti kirjallinen huomautus rahdinkuljettajalle.

• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus maksetaan yhdessä erässä viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa 
vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun vakuutuksesta on sovittu.

Kuljetusaika: vakuutusturva alkaa vakuutetun kuljetuksen osalta, kun lastaus kuljetusvälineen sivulta alkaa. Vakuutus päättyy 
vakuutetun kuljetuksen osalta, kun tavara on saapunut vakuutuksessa sovitulle määräpaikalle ja purettu kuljetusvälineen sivulle.

Näyttelyaika: näyttelyn osalta vakuutus on voimassa, kun tavara on saapunut vakuutussopimuksessa tarkoitetulle messu- tai näyttelyalueelle 
ja siellä purettu varsinaiseen kuljetukseen käytetystä kuljetusvälineestä välittömästi sen sivulle. Näyttelyn osalta vakuutus päättyy, kun tavaran 
lastaus vakuutussopimuksessa tarkoitetulla messu- tai näyttelyalueella varsinaiseen kuljetukseen varattuun kuljetusvälineeseen sen sivulta alkaa. 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa. 
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